Firma: Link racunari doo
. Adresa: Kneza Lazara 35

Telefon: +381 35-245-245

Fax: +381 65-245-245-8

PIB: 106628389

E-mail: office@linkplus.rs

INNO3D GEFORCE RTX 5060 Ti 8GB TWIN X2 (
N506T2-08D7-193075N )

Sifra: 170852
Kategorija prozivoda: Graficke karte
Proizvodac: Inno3D

MpCena: 72.670,00 rsd.

cena za odlozeno pla¢anje i kupovinu na rate

Web Cena: 60.558,00 rsd.

cena za web porudzbine i avansno pladanje

Requires Expansion Slot
Standard:

Video Chipset:

GPU Core Name:

GPU Core Speed:

GPU Core Speed Boost:

Stream Processors Quantity:
Texture Mapping Unit Quantity:

Render Output Units Quantity
(ROP):

Tensor Core Quantity:
Ray-tracing Cores Quantity:
Max. Monitors Supports:
Maximum Resolution:
2D3D karakteristike:

APl Supports:

Fill Rate (textures):

Fill Rate (pixels):

Video Memory Type:

Memory Type:

Installed Video Memory Storage

PCI Express 5.0

Nvidia GeForce RTX 5060 Ti
GB206-300

2407 MHz

2572 MHz

4608

144

48

144

36

4
7680x4320

Nvidia CUDA

Nvidia G-Sync

NVIDIA Game Ready
NVIDIA Studio

NVIDIA Broadcast

NVIDIA Encoder

5th Gen Tensor Cores

4th Gen Ray Tracing Cores
NVIDIA DLSS 4

NVIDIA Reflex 2

NVIDIA ACE

NVIDIA Blackwell Architecture
RTX Video Super Resolution
RTX Remix

DirectX 12.0
OpenGL 4.6

370.4 GTs

123.5 GPs

Video Controller Memory
GDDR7 SDRAM



Capacity:

Video Memory Speed:
Memory Bus Bandwidth:
Memory Bandwidth:
HDMI Interface Quantity:

HDMI Interface Connector Type:

DisplayPort Interface Quantity:
External Power:

PSU Output Power Required:
Cooling System Type:

Included Accessories:

Depth (mm):

8 GB

28 Gbps

128 bit

448 GBs

1

HDMI (Type A)
3

8 pin

650 W

VGA Cooler
Quick Start Guide
250 mm

Uvek smo ovde i tako vec 20 godina!

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




