

INNO3D GEFORCE RTX 5060 Ti 8GB TWIN X2 (N506T2-08D7-193075N)

Šifra: 170852

Kategorija proizvoda: Grafičke karte

Proizvođač: Inno3D

MpCena: 67.844,00 rsd.

cena za odloženo plaćanje i kupovinu na rate

Web Cena: 56.537,00 rsd.

cena za web porudžbine i avansno plaćanje



Requires Expansion Slot Standard:	PCI Express 5.0
Video Chipset:	Nvidia GeForce RTX 5060 Ti
GPU Core Name:	GB206-300
GPU Core Speed:	2407 MHz
GPU Core Speed Boost:	2572 MHz
Stream Processors Quantity:	4608
Texture Mapping Unit Quantity:	144
Render Output Units Quantity (ROP):	48
Tensor Core Quantity:	144
Ray-tracing Cores Quantity:	36
Max. Monitors Supports:	4
Maximum Resolution:	7680x4320
2D3D karakteristike:	Nvidia CUDA Nvidia G-Sync NVIDIA Game Ready NVIDIA Studio NVIDIA Broadcast NVIDIA Encoder 5th Gen Tensor Cores 4th Gen Ray Tracing Cores NVIDIA DLSS 4 NVIDIA Reflex 2 NVIDIA ACE NVIDIA Blackwell Architecture RTX Video Super Resolution RTX Remix
API Supports:	DirectX 12.0 OpenGL 4.6
Fill Rate (textures):	370.4 GTs
Fill Rate (pixels):	123.5 GPs
Video Memory Type:	Video Controller Memory
Memory Type:	GDDR7 SDRAM
Installed Video Memory Storage	

Capacity:	8 GB
Video Memory Speed:	28 Gbps
Memory Bus Bandwidth:	128 bit
Memory Bandwidth:	448 GBs
HDMI Interface Quantity:	1
HDMI Interface Connector Type:	HDMI (Type A)
DisplayPort Interface Quantity:	3
External Power:	8 pin
PSU Output Power Required:	650 W
Cooling System Type:	VGA Cooler
Included Accessories:	Quick Start Guide
Depth (mm):	250 mm

Uvek smo ovde i tako već 20 godina!